[image: image1.jpg]

关于第35期职业经理人培训认证班暨多行业总裁研修班开课的通知

各有关单位：
为落实党和国家要求，加快推进人才强省战略，我会多年来坚持举办“职业经理人培训班”，迄今已办了33期，近2000人参加了系统培训，协会因此被誉为“职业经理人的黄埔军校”，成为省内企业的重要学习、交流与发展平台。

安徽省的中小企业数量众多，是推动经济增长、促进就业的重要力量，在参与社会分工、承接产业转移、为大企业协作配套和农产品开发加工等方面发挥着重要作用。但近年来中小企业也存在融资、用人、业务拓展及内部管理等诸多问题，特别是新冠疫情爆发以来，其受到的冲击和影响更大了，尤其需要提升其应对复杂经营局势的能力和综合经营管理水平。为此，第35期职业经理人培训班特地面向中小企业，选择10个行业商协会组织，由其推荐参训人员。由于规模有限，每家限报8人，且要求企业极具成长性、被推荐人有强烈的提升意愿。省职协在多年办学基础上，整合全国优质教育培训资源，精心设计课程，从明道、取势、优术等角度全面提升学员的人文素养和经营管理能力，为行业组织赋能，为中小企业发展助力。第 35期培训班拟于 7 月下旬或8月上旬开课，现将本期培训班相关事项通知如下：

一、参加对象

联办单位行业内龙头企业或极具成长性企业的负责人（包括企业董事长、总经理、合伙人等）。

	课程模块
	课程名称
	课时

	核心课程

（期间安排

企业访学）
	《幸福企业与六项精进》
	10天

（根据参训学员情况，适当选取6-8门课程）

	《心智模式突破与领导力提升》

	《卓有成效的管理者》

	《企业战略制定与执行》

	《EHC企业数字增长突破系统》

	《财智沙盘》模拟训练

	《非人力资源经理的人力资源管理》

	《市场营销与品牌塑造》

	《风险控制与危机管理》

	《创新与变革管理》

	测评认证结业
	考评、结业
	1天

二、主要课程

三、培训目标

实现“科学管理”、“开拓战略视野”和“提升企业家格局”三大目标。

以“科学管理”为核心目标与首要任务，通过培训让学员确立企业目标和努力方向，通过企业之间访学让学员找到差距与不足，不断提升自身管理水平，构建合理的管理框架，完善知识结构，以现代化的经营理念、思维模式和行之有效的工具方法带领公司创造业绩，推动业绩增长与企业发展。

四、培训特色
1、对标学习：以“科学化管理”为首要培训目标，追求企业管理框架的完善。

2、行动学习：让培训看得见效果。通过行动学习和实践教学方式，加强学习成果的转化，让学员有意识地确立绩效改善与提升目标，并努力去达成。

3、实战培训：围绕企业经营管理实践需要安排实战课程，提供行之有效的工具与方法。课程互动性强，小组演练，沙盘模拟，拓展训练，企业参访，主题分享，沙龙座谈等，让学员在学中用，在用中学。

4、强大师资：由授课专家、各专业导师和企业CEO等组成智囊团，为学员工作实践和职业发展提供全方位点拨。

五、培训收获

1、共同学习：与其他企业之间相互学习，与专家之间保持互动，个性化的沟通解决企业内部遇到的实际问题。

2、资源共享：培训班学员来自数十家企业，本身就蕴含着丰富的业务资源；同时，安徽省职业经理人协会十年办学，积累了丰富的企业资源、政府资源、专家资源和人才资源，成为全省广大学员的资源共享平台。

3、权威证书：完成培训，考核合格人员，由安徽省职业经理人协会联合颁发培训结业证书；经过统一考评，通过评价认证人员，获得由省工商联、省经信委、省人社厅、省国资委联合印发的《安徽省（企业）职业经理人任职资格证书》。

六、学习费用

12800元/人（行业组织推荐9800元/人）包括培训费、场地费、教学资料费、财务管理费，以及统一安排的参观考察等费用。培训期间的交通食宿费用自理。

汇款帐户：安徽职业经理人才服务中心

帐    号：7326 1101 8280 0090 060

开 户 行：中信银行合肥望江西路支行

七、联系方式

教学地址：合肥市包河区九华山路15号（中石化合肥培训测试中心）综合行政楼3楼

联系人：胡良健，电话：13966672877（微信同号）；邮箱：1159090082@qq.com。

附件. 企业报名回执表

 安徽省职业经理人协会

                           2021年7月16日

企业报名回执表
	单位名称

	姓 名

	职 务

	手 机

	姓 名

	职 务

	手 机

	备 注